PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.11.2024  № 74
О включении муниципального
имущества в состав
муниципальной казны
В соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской федерации, Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», статьей 31 Устава Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области,  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 25.08.2014 №25, в целях эффективного использования муниципального имущества Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
Администрация Кирилловского сельского поселения                                                   Рославльского района Смоленской области

постановляет:

1. Включить в состав муниципальной казны следующие объекты недвижимого имущества:
– жилой дом, адрес объекта: Смоленская область, Рославльский район, д. Малые Кириллы, ул.ПМК-24 Ельнинская, д. 51;

– квартира, назначение: жилое, адрес объекта: Смоленская область, Рославльский район, п. Льнозавода, д.14, кв.1;
– квартира, назначение: жилое, адрес объекта: Смоленская область, Рославльский район, д. Малые Кириллы, ул. Механизаторов, д.10, кв.2;

– квартира, назначение: жилое, адрес объекта: Смоленская область, Рославльский район, д. Малые Кириллы, ул. Механизаторов, д.22.

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте  Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                  Т.В.Бондарева